Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________                                                                                          № _____

г. Вилючинск

О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 29.12.2017 № 1373 «Об установлении расходного обязательства Вилючинского городского округа по реализации муниципальных программ Вилючинского городского округа»
В соответствии с пунктом 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 29.12.2017 № 1373 «Об установлении расходного обязательства Вилючинского городского округа по реализации муниципальных программ Вилючинского городского округа» следующие изменения:

1.1 в абзаце пятом пункта 1 слова «и услугами по благоустройству территорий на 2016-2020» заменить словами « на 2018-2022»;
1.2 в абзаце семнадцатом пункта 1 слова «в 2017 году» заменить словами «на 2018-2022 годы».
2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правовые отношения, возникшие с 01.01.2018.
Глава администрации

городского округа                                                                             Г.Н. Смирнова
«Согласовано»
Заместитель главы администрации городского

округа, начальник финансового управления

____________________ Э.В. Родина
«____ »______________ 2018г.

Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом
администрации Вилючинского городского округа

____________________ Ю.Г. Федоскова
«____»______________ 2018г.

Начальник управления делами администрации

Вилючинского городского округа

____________________ О.Н. Токмакова

«____»______________ 2018г.

Начальник отдела по управлению городским хозяйством
администрации Вилючинского городского округа

____________________ И.Н. Ребрий
«____»______________ 2018г.

Начальник отдела капитального строительства и архитектуры

администрации Вилючинского городского округа

______________________ Т.И. Холодов

«____ »______________ 2018 г.

Начальник отдела правового обеспечения,

экспертизы и контроля управления делами

администрации Вилючинского городского округа

______________________ Е.С. Федюк
«____»______________ 2018г.